
18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI ϭ00м ˀезультат ˁр. скорость

1 27 ȼȿɊШИɇИɇȺ ɇɟɥɥɢ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20020102 6,186 12,503 57,586
2 9 ȻɈȻɊȺКɈȼȺ Кɫɟɧɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030104 6,271 12,788 56,303
3 10 ɇɈȼИКɈȼȺ Кɪɢɫɬɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030320 6,521 13,462 53,484
4 6 ȽɊȿɑИШКИɇȺ Ⱥɧаɫɬаɫɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020730 6,526 13,509 53,298
5 13 ɋɌȿɉȺɇɈȼȺ ȼаɥɟɪɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020226 6,597 13,621 52,860
6 12 ɆИɊɈɇɈȼȺ ȿвɝɟɧɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030329 6,534 13,704 52,539
7 19 ИɅЮХИɇȺ ȼɢɤɬɨɪɢя ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20030319 6,688 13,885 51,855
8 14 ɆУɊɁИɇȺ Иɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040415 6,711 13,938 51,657
9 21 ɋȼИɊИȾɈȼȺ ȼɢɤɬɨɪɢя ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20030510 6,977 14,391 50,031
10 11 ɋɌȺɊɈɋɌИɇȺ Иɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20031027 7,043 14,503 49,645
11 8 ɋȿɅȿɁɇЁȼȺ Ⱥɧаɫɬаɫɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020110 7,044 14,638 49,187
12 7 ɋȿɅȿɁɇЁȼȺ Ɇаɪɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020110 7,04 14,643 49,170
13 15 ȽУɊИɇȺ Ⱦаɪɶя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020127 7,043 14,729 48,883
14 17 УɌКИɇȺ Ɇɢɥɟɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030507 7,174 14,787 48,691
15 18 ȺȻȺКУɆɈȼȺ ȿɤаɬɟɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030117 7,242 15,157 47,503
16 31 ШɆЫɊИɇȺ ȿɥɟɧа ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020427 7,612 15,502 46,446
17 30 ɆȺɊИ ɋвɟɬɥаɧа ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020109 7,893 16,023 44,935
в/к 22 КȺɊɉɈȼȺ ȿɥɟɧа ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS2002 7,978 16,438 43,801
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18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI ϭ00м ˀезультат ˁр. скорость

1 33 ȼȺɓȿɇКɈ ɉɨɥɢɧа Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20000104 5,884 11,969 60,155
2 1 ȾИКȺə Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪа ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20000321 5,899 12,049 59,756
3 2 ȺɇȾɊȿȿȼȺ Кɫɟɧɢя ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20000725 5,927 12,081 59,598
4 23 ɌЫɓȿɇКɈ əɧа УɈɊ №2 RUS20000801 6,02 12,281 58,627
5 28 ɉУХȺȿȼȺ ȼɢɤɬɨɪɢя Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20001007 6,138 12,583 57,220
6 24 ȾУȻɈȼɋКɈȼȺ ɋɨɮɶя УɈɊ №2 RUS20010807 6,262 12,851 56,027
7 25 ȻȿɅɈȻɈɊɈȾɈȼȺ Ⱥɥɟвɬɢɧа УɈɊ №2 RUS20000524 6,271 12,873 55,931
8 3 ИȼȺɇУШКИɇȺ Каɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010225 6,375 13,103 54,949
9 5 ɆȺКȺɊИɑȿȼȺ Ⱥɧаɫɬаɫɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011026 6,466 13,329 54,018
10 29 КȺɊɌȺȼȺə Ⱥɥɢɧа ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20010320 7,101 14,386 50,049

11 4 ШȺɌɊɈȼȺ Юɥɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011117 7,057 14,549 49,488
н/ф 20 ȽɊИȽɈɊЬȿȼȺ ȿɥɟɧа ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010731
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18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI ϭ00м ˀезультат ˁр. скорость

1 24 ȽɈɊȻȺɑЁȼ Кɢɪɢɥɥ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020622 5,858 11,830 60,862
2 28 ɉȺɊШИɇЦȿȼ ɇɢɤɢɬа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020207 5,932 12,235 58,848
3 26 ɉȿɌУХɈȼ Ⱦɟɧɢɫ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030706 5,929 12,341 58,342
4 17 ɆȺɃɈɊɈȼ ȼаɥɟɪɢɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020507 6,11 12,476 57,711
5 25 ɉȺШɈȼКИɇ Ɋɨɦаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020806 6,107 12,586 57,206
6 15 КɊЮɑȿɇКɈȼ ɇɢɤɢɬа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020325 6,164 12,627 57,021
7 41 ȻȺУɋИɇ Ⱥɪɬёɦ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20021205 6,256 12,858 55,996
8 55 КȺɅȺɑɇИК ɇɢɤɢɬа Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20030226 6,327 12,864 55,970
9 39 ȻɅɈХɈȼ Ⱦɦɢɬɪɢɣ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20020128 6,329 12,991 55,423
10 33 КИɋȿɅЬ Ƚɪɢɝɨɪɢɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040421 6,36 12,999 55,389
11 23 ȼɈɊɈɌɇИКɈȼ Ɋɭɫɥаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020510 6,332 13,015 55,321
12 19 ɆȿȾȿɇȿЦ Ȼɨɝɞаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040217 6,421 13,087 55,016
13 21 ɉɈɉɈȼ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020819 6,432 13,313 54,082
14 34 ȽУɊИɇ Ⱥɧɬɨɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20031009 6,689 13,732 52,432
15 20 КУɁИɇ Ɋɨɦаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040804 6,706 13,938 51,657
16 18 ɁȺɊЫɉɈȼ Ⱦɦɢɪɢɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20031212 6,758 14,049 51,249
17 63 ɁȺȽУɆȿɇɇИКɈȼ Ɋɨɦаɧ Цɋɉ "ɁȺɊə" RUS20020902 6,997 14,490 49,689
18 64 ɆɈИɋȿȿȼ ȼячɟɫɥав ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020717 7,227 14,512 49,614
19 27 ɋКɈɊɈɅȿɌɈȼ Ⱥɪɬёɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040829 6,877 14,553 49,474
20 42 ɆȺɅȺХɈȼ Ⱥɪɬёɦ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20040315 7,206 14,726 48,893
21 44 ȺɇЮХИɇ Иваɧ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20030716 7,101 14,730 48,880
22 61 ȽɈɇɌȺɊȿɇКɈ Ɉɥɟɝ ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020501 7,566 15,472 46,536
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18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI ϭ00м ˀезультат ˁр. скорость

1 2 ȻУɊɅȺКɈȼ Ⱦаɧɢɥа ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20001029 5,359 10,851 66,353
2 1 КɈɆКɈȼ Ⱦаɧɢɢɥ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20000911 5,361 10,967 65,651
3 7 КȺɊȺɋЁȼ Ⱦаɧɢɥ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010420 5,52 11,241 64,051
4 54 əКɈȼɅȿȼ Ɇɢхаɢɥ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20000901 5,593 11,310 63,660
5 52 ɅȺȼɊɈȼ ɗɞɭаɪɞ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20000124 11,325 63,576
6 50 ɋɆȺȽИɇ Ɇɢхаɢɥ УɈɊ №2 RUS20000605 5,598 11,388 63,224
7 49 КɊУɉȿɇИКɈȼ Ⱦɟɧɢɫ УɈɊ №2 RUS20000427 5,68 11,526 62,467
8 51 ȽɅȺȾЫШȿȼ Иваɧ УɈɊ №2 RUS20010813 5,685 11,636 61,877
9 53 ɉИɆКИɇ Ⱦɦɢɬɪɢɣ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20010407 5,822 11,902 60,494
10 12 ɊɈȾЬКИɇ Ⱥɧɬɨɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000513 5,903 12,003 59,985
11 3 ȺɆȿɅЬКИɇ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000508 5,927 12,180 59,113
12 38 КɊȺɋȺȼИɇ ɇɢɤɢɬа ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010529 5,966 12,191 59,060
13 14 ȽɅȺȽɈɅȿȼ ɋɟɪɝɟɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011004 5,982 12,204 58,997
14 40 ШȺɊИɇ Кɢɪɢɥɥ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010512 5,97 12,243 58,809
15 56 ɉУɉЫШȿȼ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20000722 6,076 12,257 58,742
16 36 ɋКɈɊɈȻɈȽȺɌɈȼ Иваɧ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010605 6,061 12,263 58,713
17 37 ɊУɋȺКɈȼ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20020114 5,992 12,297 58,551
18 11 ɑУɋɈȼ Ⱥɪɫɟɧɢɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000427 6,076 12,476 57,711
19 13 ȿɊЁɆИɇ ȿɝɨɪ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000730 6,133 12,506 57,572
20 4 ȽɈɅɈȼИɇ Ⱥɪɬёɦ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010524 6,15 12,516 57,526
21 8 ȻɈɊɈȾУɅИɇ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010808 6,115 12,524 57,490
22 65 КɈɊɇȿȿȼ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010804 6,154 12,571 57,275
23 5 ɆȺКȺɊȿɇКɈ Ⱥɧɬɨɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010322 6,119 12,657 56,886
24 9 ɆȺɊЬəɋɈȼ Ⱦɟɧɢɫ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010621 6,267 12,768 56,391
25 57 КɈɅЬȼȺХ Ⱦаɧɢɢɥ ɆКУȾɈȾЮɋШ "Ɉɥɢɦɩ" RUS20010204 6,404 12,795 56,272
26 43 ɆȿɅȿШКɈȼ ȼɫɟвɨɥɨɞ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010621 6,283 12,846 56,049
27 58 КȺɅУȽИɇ Ɇɢхаɢɥ ɆКУȾɈȾЮɋШ "Ɉɥɢɦɩ" RUS20011122 6,477 13,198 54,554
28 22 ɅУɑКИɇ Иваɧ ȾЮɋШ ɝ.əɫɧɨɝɨɪɫɤ RUS20010823 6,487 13,399 53,735
29 60 ɅɈɉУХɈȼɋКИɃ ȼаɞɢɦ ɆȺУȾЮɎɋЦ "ȼɨɥɧа" RUS20010210 6,586 13,427 53,623
30 62 ИɅЬИɇɋКИɃ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20011005 6,876 13,989 51,469
31 59 ɆИХȺɃɅȿЦ Иɥɶя ɆȺУ ȾɈ ȾЮɋШ RUS20010814 7,063 14,260 50,491
32 30 ЮɊЬȿȼ Ⱦаɧɢɥ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010130 6,826 14,374 50,090

ИТОʧОʦЫʱ   ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

ʿʫˀʦʫʻˁТʦО ˀОˁˁИИ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

˓ʻОШИ   Ϯ000-Ϯ00ϭг.р.
ʧИТ - Ϯ00 м с/х



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

№ п/п №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 5 ɆȺКȺɊИɑȿȼȺ Ⱥɧаɫɬаɫɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011026

                                                                       ʿОʥʫʪИТʫЛЬ ʦˁʫˀОˁˁИʱˁКИˈ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИʱ
2 3 ИȼȺɇУШКИɇȺ Каɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010225

3 29 КȺɊɌȺȼȺə Ⱥɥɢɧа ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20010320

ИТОʧОʦЫʱ   ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

ʦˁʫˀОˁˁИʱˁКИʫ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИЯ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

ʪʫʦ˄ШКИ   Ϯ000-Ϯ00ϭ г.р.
ʧˀ˄ʿʿОʦАЯ ʧОʻКА ˁ ʦЫʥЫʦАʻИʫМ



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

№п/п №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 12 ɊɈȾЬКИɇ Ⱥɧɬɨɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000513

ɉɈȻȿȾɂɌȿɅЬ ȼɋȿɊɈɋɋɂɃɋКɂХ ɋɈɊȿȼɇɈȼȺɇɂɃ
2 11 ɑУɋɈȼ Ⱥɪɫɟɧɢɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000427

3 9 ɆȺɊЬəɋɈȼ Ⱦɟɧɢɫ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010621

4 37 ɊУɋȺКɈȼ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20020114

5 65 КɈɊɇȿȿȼ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010804

6 56 ɉУɉЫШȿȼ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20000722

7 40 ШȺɊИɇ Кɢɪɢɥɥ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010512

8 36 ɋКɈɊɈȻɈȽȺɌɈȼ Иваɧ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010605

9 38 КɊȺɋȺȼИɇ ɇɢɤɢɬа ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010529

10 14 ȽɅȺȽɈɅȿȼ ɋɟɪɝɟɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011004

11 13 ȿɊЁɆИɇ ȿɝɨɪ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000730

12 5 ɆȺКȺɊȿɇКɈ Ⱥɧɬɨɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010322

ИТОʧОʦЫʱ   ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

ʦˁʫˀОˁˁИʱˁКИʫ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИЯ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

˓ʻОШИ   Ϯ000-Ϯ00ϭ г.р.
ʧˀ˄ʿʿОʦАЯ ʧОʻКА ˁ ʦЫʥЫʦАʻИʫМ



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

№ п/п №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 28 ɉȺɊШИɇЦȿȼ ɇɢɤɢɬа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020207

ʿОʥʫʪИТʫЛЬ МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫˈ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИʱ
2 17 ɆȺɃɈɊɈȼ ȼаɥɟɪɢɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020507

3 26 ɉȿɌУХɈȼ Ⱦɟɧɢɫ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030706

4 23 ȼɈɊɈɌɇИКɈȼ Ɋɭɫɥаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020510

5 41 ȻȺУɋИɇ Ⱥɪɬёɦ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20021205

6 15 КɊЮɑȿɇКɈȼ ɇɢɤɢɬа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020325

7 39 ȻɅɈХɈȼ Ⱦɦɢɬɪɢɣ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20020128

8 19 ɆȿȾȿɇȿЦ Ȼɨɝɞаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040217

9 64 ɆɈИɋȿȿȼ ȼячɟɫɥав ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020717

10 20 КУɁИɇ Ɋɨɦаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040804

11 63 ɁȺȽУɆȿɇɇИКɈȼ Ɋɨɦаɧ Цɋɉ "ɁȺɊə" RUS20020902

ИТОʧОʦЫʱ   ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫʫ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИЯ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

˓ʻОШИ   Ϯ00Ϯ-Ϯ00ϯ г.р.
ʧˀ˄ʿʿОʦАЯ ʧОʻКА ˁ ʦЫʥЫʦАʻИʫМ



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

№ п/п №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 10 ɇɈȼИКɈȼȺ Кɪɢɫɬɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030320

ʿОʥʫʪИТʫЛЬ МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫˈ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИʱ
2 19 ИɅЮХИɇȺ ȼɢɤɬɨɪɢя ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20030319

3 17 УɌКИɇȺ Ɇɢɥɟɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030507

4 30 ɆȺɊИ ɋвɟɬɥаɧа ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020109

5 18 ȺȻȺКУɆɈȼȺ ȿɤаɬɟɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030117

6 31 ШɆЫɊИɇȺ ȿɥɟɧа ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020427

7 21 ɋȼИɊИȾɈȼȺ ȼɢɤɬɨɪɢя ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20030510

ИТОʧОʦЫʱ  ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫʫ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИЯ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

ʪʫʦ˄ШКИ   Ϯ00Ϯ-Ϯ00ϯ г.р.
ʧˀ˄ʿʿОʦАЯ ʧОʻКА ˁ ʦЫʥЫʦАʻИʫМ



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 1 ȾИКȺə Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪа ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20000321

ʿОʥʫʪИТʫЛЬ ʿʫˀʦʫʻˁТʦА ˀОˁˁИИ
2 2 ȺɇȾɊȿȿȼȺ Кɫɟɧɢя ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20000725

3 33 ȼȺɓȿɇКɈ ɉɨɥɢɧа Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20000104

4 28 ɉУХȺȿȼȺ ȼɢɤɬɨɪɢя Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20001007

5 23 ɌЫɓȿɇКɈ əɧа УɈɊ №2 RUS20000801

6 27 ȼȿɊШИɇИɇȺ ɇɟɥɥɢ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20020102

7 25 ȻȿɅɈȻɈɊɈȾɈȼȺ Ⱥɥɟвɬɢɧа УɈɊ №2 RUS20000524

8 3 ИȼȺɇУШКИɇȺ Каɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010225

9 24 ȾУȻɈȼɋКɈȼȺ ɋɨɮɶя УɈɊ №2 RUS20010807

10 5 ɆȺКȺɊИɑȿȼȺ Ⱥɧаɫɬаɫɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011026

11 29 КȺɊɌȺȼȺə Ⱥɥɢɧа ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20010320

12 4 ШȺɌɊɈȼȺ Юɥɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011117

ИТОʧОʦЫʱ   ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

ʿʫˀʦʫʻˁТʦО ˀОˁˁИИ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

ʪʫʦ˄ШКИ   Ϯ000-Ϯ00ϭ г.р.
КʫʱˀИʻ



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

№ п/п №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 52 ɅȺȼɊɈȼ ɗɞɭаɪɞ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20000124

ʿОʥʫʪИТʫЛЬ ʿʫˀʦʫʻˁТʦА ˀОˁˁИИ
2 2 ȻУɊɅȺКɈȼ Ⱦаɧɢɥа ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20001029

3 51 ȽɅȺȾЫШȿȼ Иваɧ УɈɊ №2 RUS20010813

4 1 КɈɆКɈȼ Ⱦаɧɢɢɥ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20000911

5 53 ɉИɆКИɇ Ⱦɦɢɬɪɢɣ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20010407

6 50 ɋɆȺȽИɇ Ɇɢхаɢɥ УɈɊ №2 RUS20000605

7 54 əКɈȼɅȿȼ Ɇɢхаɢɥ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20000901

8 7 КȺɊȺɋЁȼ Ⱦаɧɢɥ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010420

9 56 ɉУɉЫШȿȼ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20000722

10 57 КɈɅЬȼȺХ Ⱦаɧɢɢɥ ɆКУȾɈȾЮɋШ "Ɉɥɢɦɩ" RUS20010204

11 49 КɊУɉȿɇИКɈȼ Ⱦɟɧɢɫ УɈɊ №2 RUS20000427

12 11 ɑУɋɈȼ Ⱥɪɫɟɧɢɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000427

13 3 ȺɆȿɅЬКИɇ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000508

14 28 ɉȺɊШИɇЦȿȼ ɇɢɤɢɬа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020207

15 38 КɊȺɋȺȼИɇ ɇɢɤɢɬа ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010529

16 14 ȽɅȺȽɈɅȿȼ ɋɟɪɝɟɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011004

17 40 ШȺɊИɇ Кɢɪɢɥɥ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010512

18 36 ɋКɈɊɈȻɈȽȺɌɈȼ Иваɧ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010605

19 37 ɊУɋȺКɈȼ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20020114

20 13 ȿɊЁɆИɇ ȿɝɨɪ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000730

21 8 ȻɈɊɈȾУɅИɇ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010808

22 5 ɆȺКȺɊȿɇКɈ Ⱥɧɬɨɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010322

23 9 ɆȺɊЬəɋɈȼ Ⱦɟɧɢɫ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010621

24 43 ɆȿɅȿШКɈȼ ȼɫɟвɨɥɨɞ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010621

ИТОʧОʦЫʱ   ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

ʿʫˀʦʫʻˁТʦО ˀОˁˁИИ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

˓ʻОШИ  Ϯ000-Ϯ00ϭ г.р.
КʫʱˀИʻ



18-20 аɜɝɭɫɬа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI ϭкм Ϯкм ϯкм ˀезультат

12 ɊɈȾЬКИɇ Ⱥɧɬɨɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000513

17 ɆȺɃɈɊɈȼ ȼаɥɟɪɢɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020507

ʿОʥʫʪИТʫЛЬ ʿʫˀʦʫʻˁТʦА ˀОˁˁИИ

45 ȻɈɊɈȾИɇ ɇɢɤɢɬа УɈɊ №2 RUS20000815

46 ɁȺЦȿɉИɇ ɋɟɪɝɟɣ УɈɊ №2 RUS20001114

47 ШȿȼЦɈȼ ȿɝɨɪ УɈɊ №2 RUS20010115

48 КУɁɇȿЦɈȼ Ɇаɤɫɢɦ УɈɊ №2 RUS20011005

40 ШȺɊИɇ Кɢɪɢɥɥ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010512

37 ɊУɋȺКɈȼ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20020114

9 ɆȺɊЬəɋɈȼ Ⱦɟɧɢɫ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010621

4 ȽɈɅɈȼИɇ Ⱥɪɬёɦ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010524

56 ɉУɉЫШȿȼ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20000722

62 ИɅЬИɇɋКИɃ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20011005

2.36,595 3.56,996

˓ʻОШИ Ϯ000-Ϯ00ϭг.р.

1

2

4

2.26,5861.13,732

2.34,830 3.47,022

6
1.22,793 2.41,254 4.07,257

3
1.19,493

2.22,490

пар̦ая го̦ка 4 км
ИТОʧОʦЫʱ  ʿˀОТОКОЛ

2.33,919 3.50,410

5
1.21,666

1.12,173

1.26,120

3.38,307

5.29,663

5.09,250

4.49,810

5.11,698

5.13,611

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

ʿʫˀʦʫʻˁТʦО    ˀОˁˁИИ ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

4.50,0573.39,890



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 10 ɇɈȼИКɈȼȺ Кɪɢɫɬɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030320

ʿОʥʫʪИТʫЛЬ МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫˈ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИʱ
2 31 ШɆЫɊИɇȺ ȿɥɟɧа ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020427

3 8 ɋȿɅȿɁɇЁȼȺ Ⱥɧаɫɬаɫɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020110

4 14 ɆУɊɁИɇȺ Иɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040415

5 21 ɋȼИɊИȾɈȼȺ ȼɢɤɬɨɪɢя ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20030510

6 7 ɋȿɅȿɁɇЁȼȺ Ɇаɪɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020110

7 19 ИɅЮХИɇȺ ȼɢɤɬɨɪɢя ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20030319

8 30 ɆȺɊИ ɋвɟɬɥаɧа ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020109

9 17 УɌКИɇȺ Ɇɢɥɟɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030507

10 13 ɋɌȿɉȺɇɈȼȺ ȼаɥɟɪɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020226

11 18 ȺȻȺКУɆɈȼȺ ȿɤаɬɟɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030117

ИТОʧОʦЫʱ  ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫʫ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИЯ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

ʪʫʦ˄ШКИ  Ϯ00Ϯ-Ϯ00ϯг.р.
ˁКˀˑТˋ



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 24 ȽɈɊȻȺɑЁȼ Кɢɪɢɥɥ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020622

ʿОʥʫʪИТʫЛЬ МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫˈ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИʱ
2 28 ɉȺɊШИɇЦȿȼ ɇɢɤɢɬа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020207

3 26 ɉȿɌУХɈȼ Ⱦɟɧɢɫ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030706

4 55 КȺɅȺɑɇИК ɇɢɤɢɬа Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20030226

5 39 ȻɅɈХɈȼ Ⱦɦɢɬɪɢɣ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20020128

6 19 ɆȿȾȿɇȿЦ Ȼɨɝɞаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040217

7 64 ɆɈИɋȿȿȼ ȼячɟɫɥав ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020717

8 61 ȽɈɇɌȺɊȿɇКɈ Ɉɥɟɝ ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20020501

9 15 КɊЮɑȿɇКɈȼ ɇɢɤɢɬа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020325

10 63 ɁȺȽУɆȿɇɇИКɈȼ Ɋɨɦаɧ Цɋɉ "ɁȺɊə" RUS20020902

11 41 ȻȺУɋИɇ Ⱥɪɬёɦ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20021205

12 25 ɉȺШɈȼКИɇ Ɋɨɦаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020806

13 42 ɆȺɅȺХɈȼ Ⱥɪɬёɦ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20040315

14 21 ɉɈɉɈȼ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020819

15 23 ȼɈɊɈɌɇИКɈȼ Ɋɭɫɥаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020510

16 44 ȺɇЮХИɇ Иваɧ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20030716

17 34 ȽУɊИɇ Ⱥɧɬɨɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20031009

18 20 КУɁИɇ Ɋɨɦаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040804

19 27 ɋКɈɊɈɅȿɌɈȼ Ⱥɪɬёɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040829

ИТОʧОʦЫʱ ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫʫ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИЯ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

˓ʻОШИ   Ϯ00Ϯ-Ϯ00ϯг.р.
ˁКˀˑТˋ



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 27 ȼȿɊШИɇИɇȺ ɇɟɥɥɢ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20020102

ʿОʥʫʪИТʫЛЬ МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫˈ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИʱ
2 9 ȻɈȻɊȺКɈȼȺ Кɫɟɧɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030104

3 10 ɇɈȼИКɈȼȺ Кɪɢɫɬɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030320

4 6 ȽɊȿɑИШКИɇȺ Ⱥɧаɫɬаɫɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020730

5 13 ɋɌȿɉȺɇɈȼȺ ȼаɥɟɪɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020226

6 19 ИɅЮХИɇȺ ȼɢɤɬɨɪɢя ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20030319

7 14 ɆУɊɁИɇȺ Иɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040415

8 21 ɋȼИɊИȾɈȼȺ ȼɢɤɬɨɪɢя ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20030510

9 11 ɋɌȺɊɈɋɌИɇȺ Иɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20031027

10 8 ɋȿɅȿɁɇЁȼȺ Ⱥɧаɫɬаɫɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020110

11 7 ɋȿɅȿɁɇЁȼȺ Ɇаɪɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020110

12 12 ɆИɊɈɇɈȼȺ ȿвɝɟɧɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030329

ИТОʧОʦЫʱ   ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫʫ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИЯ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

ʪʫʦ˄ШКИ  Ϯ00Ϯ-Ϯ00ϯг.р.
ˁʿˀИʻТ



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 33 ȼȺɓȿɇКɈ ɉɨɥɢɧа Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20000104

ʿОʥʫʪИТʫЛЬ ʿʫˀʦʫʻˁТʦА ˀОˁˁИИ
2 1 ȾИКȺə Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪа ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20000321

3 2 ȺɇȾɊȿȿȼȺ Кɫɟɧɢя ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20000725

4 23 ɌЫɓȿɇКɈ əɧа УɈɊ №2 RUS20000801

5 28 ɉУХȺȿȼȺ ȼɢɤɬɨɪɢя Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20001007

6 3 ИȼȺɇУШКИɇȺ Каɪɢɧа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010225

7 25 ȻȿɅɈȻɈɊɈȾɈȼȺ Ⱥɥɟвɬɢɧа УɈɊ №2 RUS20000524

8 24 ȾУȻɈȼɋКɈȼȺ ɋɨɮɶя УɈɊ №2 RUS20010807

9 5 ɆȺКȺɊИɑȿȼȺ Ⱥɧаɫɬаɫɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011026

10 29 КȺɊɌȺȼȺə Ⱥɥɢɧа ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20010320

11 4 ШȺɌɊɈȼȺ Юɥɢя ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011117

ИТОʧОʦЫʱ   ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

ʿʫˀʦʫʻˁТʦО ˀОˁˁИИ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

ʪʫʦ˄ШКИ   Ϯ000-Ϯ00ϭ г.р.
ˁʿˀИʻТ



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 24 ȽɈɊȻȺɑЁȼ Кɢɪɢɥɥ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020622

ʿОʥʫʪИТʫЛЬ МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫˈ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИʱ
2 28 ɉȺɊШИɇЦȿȼ ɇɢɤɢɬа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020207

3 55 КȺɅȺɑɇИК ɇɢɤɢɬа Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20030226

4 19 ɆȿȾȿɇȿЦ Ȼɨɝɞаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040217

5 25 ɉȺШɈȼКИɇ Ɋɨɦаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020806

6 26 ɉȿɌУХɈȼ Ⱦɟɧɢɫ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20030706

7 15 КɊЮɑȿɇКɈȼ ɇɢɤɢɬа ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020325

8 41 ȻȺУɋИɇ Ⱥɪɬёɦ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20021205

9 39 ȻɅɈХɈȼ Ⱦɦɢɬɪɢɣ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20020128

10 23 ȼɈɊɈɌɇИКɈȼ Ɋɭɫɥаɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020510

11 21 ɉɈɉɈȼ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20020819

12 33 КИɋȿɅЬ Ƚɪɢɝɨɪɢɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20040421

ИТОʧОʦЫʱ   ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

МʫЖˀʫʧИОʻАЛЬʻЫʫ ˁОˀʫʦʻОʦАʻИЯ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

˓ʻОШИ   Ϯ00Ϯ-Ϯ00ϯг.р.
ˁʿˀИʻТ



18-20 аɜɝɭɫɬа 2016 ɝоɞа ɝ. Тɭла

Место №
 уч Фаɦиɥия  Иɦя Кɨɦаɧда Код UCI

1 1 КɈɆКɈȼ Ⱦаɧɢɢɥ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20000911

                                                  ʿОʥʫʪИТʫЛЬ ʿʫˀʦʫʻˁТʦА ˀОˁˁИИ
2 2 ȻУɊɅȺКɈȼ Ⱦаɧɢɥа ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20001029

3 7 КȺɊȺɋЁȼ Ⱦаɧɢɥ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010420

4 52 ɅȺȼɊɈȼ ɗɞɭаɪɞ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20000124

5 50 ɋɆȺȽИɇ Ɇɢхаɢɥ УɈɊ №2 RUS20000605

6 53 ɉИɆКИɇ Ⱦɦɢɬɪɢɣ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20010407

7 54 əКɈȼɅȿȼ Ɇɢхаɢɥ Юɧɨɫɬɶ Ɇɨɫɤвы RUS20000901

8 51 ȽɅȺȾЫШȿȼ Иваɧ УɈɊ №2 RUS20010813

9 49 КɊУɉȿɇИКɈȼ Ⱦɟɧɢɫ УɈɊ №2 RUS20000427

10 40 ШȺɊИɇ Кɢɪɢɥɥ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010512

11 56 ɉУɉЫШȿȼ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ КК "Цɋɉ ɩɨ вɟɥɨɫɢɩɟɞɧɨɦɭ ɫɩɨɪɬɭ" RUS20000722

12 36 ɋКɈɊɈȻɈȽȺɌɈȼ Иваɧ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010605

13 3 ȺɆȿɅЬКИɇ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000508

14 38 КɊȺɋȺȼИɇ ɇɢɤɢɬа ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20010529

15 14 ȽɅȺȽɈɅȿȼ ɋɟɪɝɟɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20011004

16 37 ɊУɋȺКɈȼ Ⱥɥɟɤɫаɧɞɪ ȽȻУ ȾɈ  ɆɈ "ɋȾЮɋШɈɊ ɩɨ вɟɥɨɫɩɨɪɬɭ" RUS20020114

17 11 ɑУɋɈȼ Ⱥɪɫɟɧɢɣ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000427

18 13 ȿɊЁɆИɇ ȿɝɨɪ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20000730

19 4 ȽɈɅɈȼИɇ Ⱥɪɬёɦ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010524

20 8 ȻɈɊɈȾУɅИɇ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010808

21 65 КɈɊɇȿȿȼ Ɇаɤɫɢɦ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010804

22 5 ɆȺКȺɊȿɇКɈ Ⱥɧɬɨɧ ɋȾЮɋШɈɊ "ȼɟɥɨɫɢɩɟɞɧыɣ ɫɩɨɪɬ" RUS20010322

23 9 ɆȺɊЬəɋɈȼ Ⱦɟɧɢɫ ШȼɋɆ-ɋȾЮɋШɈɊ RUS20010621

24 57 КɈɅЬȼȺХ Ⱦаɧɢɢɥ ɆКУȾɈȾЮɋШ "Ɉɥɢɦɩ" RUS20010204

ИТОʧОʦЫʱ   ʿˀОТОКОЛ

МИʻИˁТʫˀˁТʦО  ˁʿОˀТА ˀОˁˁИʱˁКОʱ ФʫʪʫˀАЦИИ
ФʫʪʫˀАЦИЯ ʦʫЛОˁИʿʫʪʻОʧО ˁʿОˀТА ˀОˁˁИИ

ʿʫˀʦʫʻˁТʦО ˀОˁˁИИ  ʿО ʦʫЛОˁʿОˀТ˄ - ТˀʫК

˓ʻОШИ   Ϯ000-Ϯ00ϭг.р.
ˁʿˀИʻТ
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